[

POHA
S MPOTKUB AT

HaTa
11.01.2021
31.12.2020
28.12.2020
24.12.2020
21.12.2020
17.12.2020
14.12.2020
10.12.2020
07.12.2020
30.11.2020
26.11.2020
23.11.2020
19.11.2020
19.11.2020
16.11.2020
09.11.2020

OTYyéT no paboTe

MnaTtexn ¢ 05.11.2020 no 22.04.2024

P***) .

P***) :

P***)

P***) :

P***)

P***) :

P***)

P***) :

P***)

P***):
P**k): 6naroTBOPUTENbHbLIN
P***):

AHOHUMHO (Z¥F*k@***): 6naroTBOpPUTENbHbIA B3HOC - XaMUTOB Knpuan

WNHdopMaLuma No TpaH3akUnsam

6naroTBopuTENbHbIN

6naroTBopuTEsNbHbIN

: 6naroTBOpPUTENbHbIN

6naroTBopuTENbHbIN

: 6naroTBOPUTENbHbIN

6naroTBopuTENbHbIN

: 6naroTBOPUTENbHbIN

61aroTBOPUTENbHbIN

: 6naroTBOpPUTENbHbIN

61aroTBOPUTENbHbIN

61aroTBOPUTENbHbIN

B3HOC - XaMnToB Kupunn
B3HOC - XaMnToB Kupunn
B3HOC - Xamntos Kupunn
B3HOC - XaMnuToB Knpunn
B3HOC - XamuntoB Kupunn
B3HOC - XaMuToB Knpunn
B3HOC - XamunTtoB Kupunn
B3HOC - XaMuTOB Kupunn
B3HOC - XamntoB Kupunn
B3HOC - XaMmuToB Kupunn
B3HOC - XamntoB Kupunn

B3HOC - XaMmuToB Kupunn

P¥¥*): GnaroTBOpUTENbHbLIA B3HOC - XaMnToB Knpunn

P**k): 6naroTBOPUTENbHbIN B3HOC - XaMnTOB Kupuan

AHOHUVMHO (a***t@***): 6naroTBOPUTENbHbIN B3HOC - XaMnToB Knpunin

Cymma, pyb
221180
6 100
2700
4 500
3500
7 410
12 500
525
160
1550
1930
4 600
250
21 651
6 694
5000



	Отчёт по работе

