

Отчёт по работе

Платежи с 05.11.2020 по 22.04.2024

Дата	Информация по транзакциям	Сумма, руб
11.01.2021	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	221 180
31.12.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	6 100
28.12.2020	Р***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	2 700
24.12.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	4 500
21.12.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	3 500
17.12.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	7 410
14.12.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	12 500
10.12.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	525
07.12.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	160
30.11.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	1 550
26.11.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	1 930
23.11.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	4 600
19.11.2020	Анонимно (z***k@***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	250
19.11.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	21 651
16.11.2020	P***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	6 694
09.11.2020	Анонимно (a***t@***): благотворительный взнос - Хамитов Кирилл	5 000